
                                                          Uchwała Nr  460/L/2006 
                                                          Rady Miejskiej w Ostrołęce  
                                                          z dnia  23 lutego 2006r. 
 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu nadawania odznaki „ Za zasługi dla Miasta 
Ostrołęki”  
 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:  
 
                                                            § 1.  
 
W uchwale Nr 256 /XXXIX/97 Rady Miejskiej w Ostrołęce  dnia 27 maja 1997 r. w sprawie 
zasad i trybu nadawania odznaki„Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”,w załączniku w § 3:  
 

1) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„ 2) Prezydent Miasta”,   

2) w ust.4:  
a) uchyla się pkt 4,  
b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„ 6) przedstawiciel każdego  z klubów radnych”.  
 
 
                                                       § 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  
 
 
                                                      § 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                       Przewodniczący 
                                                                             Rady Miejskiej w Ostrołęce 
 
                                                                                Krzysztof  Majkowski 


